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1. Tiivistelmä 

Suomen Nyrkkeilyliitto toteutti strategiaansa, jonka avulla kuljemme kohti visiotamme: ”Menestyvä 

olympialaji - Vastuullinen ja johtava kamppailulaji Suomessa”.  Visiomme toteuttamiseksi 

keskitymme strategiassamme kolmeen osa-alueeseen: Osaavat ja laadukkaat seurat, menestyvä 

huippu-urheilu sekä johtaminen ja toimintatavat. Vuosikertomuksessa strategiamittarit on kuvattu 

harmaalla taustalla, muut mittarit valkoisella taustalla. 

 

Liitto tuki harjoittelumahdollisuuksien lisäksi kärkiurheilijoitamme valmennustuen muodossa, sekä 

mahdollisti kansainvälisille leireille ja kilpailuihin osallistumisen. Suomen Olympiakomitean ja 

Huippu-urheiluyksikön tukiperusteet ohjasivat merkittävästi SNL:n huippu-urheilutoimintaa. 

Vuoden 2024 urheilullinen päätavoite oli menestyminen Pariisin olympialaisissa. Pihla Kaivo-oja 

saavutti hienosti viidennen sijan, jääden yhden otteluvoiton päähän mitalista. 

Nyrkkeilyliiton kansainvälinen vaikuttavuus parani. Nyrkkeilyliiton liityttyä uuteen kattojärjestöön 

World Boxingiin, SNL:lla oli jäseniä neljässä toimielimessä. 

Liiton tarjoamia etuja jäsenseuroilleen olivat mm. Tuplaturvavakuutus (toiminnan vastuuvakuutus 

ja vapaaehtoistyön tapaturmavakuutus), sekä Teosto- ja Gramex-sopimukset. Liitto tuki seuroja 

Suomisport-palvelualustan seurapalveluiden käytössä ja käyttöönotossa. 

Liiton eri valiokuntien toiminta on merkittävässä roolissa. Luottamushenkilöiden ja 

vapaaehtoistoimijoiden panos liiton toimintaan on korvaamaton. 

Toimintavuoden lopussa lisenssinhaltijoita oli 3731 (+7 %) ja jäsenseuroja 119 (+5 kpl). 

Lisenssinhaltijoista 68 % oli miehiä ja 32 % naisia, alaikäisten osuus harrastajista oli 38 %.  

Tilikauden ylijäämä oli 24 275,33 euroa. 
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2. Harrastetoiminta 

2.1. Koulutustoiminta 

Koulutus kuuluu SNL:n perustehtäviin ja on toiminnan kehittymisen edellytys. Valiokunnat 

vastaavat oman vastuualueensa koulutuksista liittosihteerin toimiessa koulutuskoordinaattorina. 

Valiokunnat järjestivät eritasoisia kilpanyrkkeilyvalmennus-, kuntonyrkkeilyohjaaja-, junioriohjaaja- 

ja tuomarikoulutuksia. Yhteensä koulutuksia järjestettiin 9, joissa osallistujia oli yhteensä 123. 

Lisäksi koulutuksia järjestettiin yhteistyössä muiden kamppailulajien kanssa. Koulutustapahtumat 

on kirjattu liitteeseen 6. 

Koulutusten yhteistyötoimintamallia seurojen kanssa jatkettiin. Seurat hoitivat ansiokkaasti 

koulutuksen paikallisjärjestelyjä ja osallistuivat markkinointiin.  

Koulutustilaisuuksista kerättiin palautteita sähköisen lomakkeen avulla. Koulutus-palautteiden 

keskiarvo pysyi erittäin hyvänä (2024: 4,6; 2023: 4,7; asteikko 1-5). 

2.2. Kamppailulajien yhteiset koulutukset 

Kamppailulajit suunnittelevat ja toteuttavat sovittuja koulutuksia yhdessä. Kamppailulajeilla on 

yhteinen koulutus-, leiri- ja seurakehittämiseen keskittynyt yhteistyöryhmä, joka kokoontuu 

säännöllisesti ja ryhmä tekee pidemmän aikavälin suunnittelua koulutustoiminnan sekä 

kamppailulajien harrastajille suunnattujen palveluiden kehittämisen osalta. Vuonna 2024 työryhmä 

kokoontui 9 kertaa ja mukana oli osallistujia nyrkkeilyn lisäksi aikidosta, taidosta, karatesta, 

taekwondosta, ju-jutsusta, miekkailusta ja nykyaikaisesta 5-ottelusta, painonnostosta, muay thaista, 

ITF Taekwon-dosta ja judosta. Osallistujat ovat sekä lajin toimihenkilöitä että aktiivisia 

vapaaehtoistoimijoita.  

Yhteensä koulutustilaisuuksiin osallistui 332 henkilöä, joista nyrkkeilyn edustajia oli 25. Uutena 

koulutuksena aloitettiin seniorikamppailun ohjaajakoulutus, mukana oli viisi osallistujaa.  

Yhteisiä koulutuksia vuoden aikana olivat: 

• 1. tason ohjaajakoulutus, 2 ryhmää 

• 2. tason koulutus, 2 ryhmää 

• Kamppailulajien yhteinen Seniorikamppailun ohjaajakoulutus 

• Soveltavan kamppailun ohjaajakoulutus 

• Kamppailulajien yhteinen seurankehitysprosessi 

• Kamppailulajien yhteinen seuraseminaari 

• Aikuisliikunnan työpaja 

• 1. Seurawebinaari Urheiluseuran hyvä hallinto 
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• 2. Seurawebinaari Toimintakäsikirja 

• 3. Seurawebinaari Tavoitteellinen ja monikanavainen seuramarkkinointi 

• 4. Seurawebinaari Vapaaehtoisten houkutteleminen, sitouttaminen ja hyvinvointi 

 

Koulutustoiminta 

• Seurakehitysprosessi jatkui suunnitellusti 

• 9 koulutustapahtumaa 

• 11 kamppailulajien yhteistä koulutustapahtumaa 
 

 

2.3. Nuorisotoiminta 

Nuorisotoiminta on jaettu kilpa- ja harrastenyrkkeilyyn tähtäävään toimintaan. Harrastevaliokunta 

vastaa lasten ja nuorten harrastenyrkkeilyn kehittämisestä, nuorisovaliokunta puolestaan nuorten 

kilpanyrkkeilyn kehittämisestä. SNL edistää Kamppailija EI kiusaa -toimintaa erityisesti nuorten ja 

lasten toimintaan liittyvissä tapahtumissa. Alaikäisiä lisenssinhaltijoita oli yhteensä 1 416, kasvua 13 

% (2023: 1 253).  

2.3.1. Nuorisovaliokunta 

Nuorisovaliokunta vastaa B-, C- ja D-junioreiden kilpailu- ja leiritoiminnasta. Valiokunta järjestää 

junioreille leirejä tavoitteenaan kehittää kilpanyrkkeilijöiden määrää ja laatua. Nuorisovaliokunnan 

tehtäviin kuuluu nyrkkeilyn urheilijan polun kehittäminen ja jalkauttaminen SNL:n jäsenseuroihin. 

Nyrkkeilyliitto on mukana kamppailulajien yhteisissä junioriohjaajakoulutuksissa. 

Nuorisovaliokunta piti toimintavuoden aikana 5 puhelinkokousta. Lisäksi valiokunta teki 

tarvittaessa päätöksiä sähköpostikokouksilla ja jakoi tietoa aktiivisesti ympäri vuoden. 

Nuorisovaliokunta järjesti kaiken tasoisille nuorten sarjojen nyrkkeilyn harrastajille avoimen 

nyrkkeilyleirin loppiaisviikolla, kun kouluista oli lomaa, Espoossa Solvallan urheilukeskuksessa. 

Leirille ilmoittautui yhteensä 43 nuorta innokasta nyrkkeilijän alkua D-junioreista aina A-junioreihin 

saakka. Määrä sisälsi myös 2 nuorta, jotka tulivat Virosta leirille. Leirillä oli mukana 0-ottelun 

kokemuksella olevia sekä Suomen mestareita. Valmentajina toimivat Nina Petander, Petri Kananen, 

Pia Järvinen ja Jukka Alanko. 
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Loppiaisleiri järjestettiin nyt kolmannen kerran, ja runsaan kiinnostuksen vuoksi päätettiin jatkaa 

sen toteutusta myös tulevina vuosina. Leirien osallistujilta kerätyn palautteen mukaan leirien 

kokonaisarvosana oli 4,65/5. 

Nuorisovaliokunta järjesti kaiken tasoisille nuorten C -ja D sarjojen nyrkkeilyn harrastajille avoimen 

nyrkkeilyleirin Etelä-Suomen hiihtolomaviikolla Järvenpäässä Nyrkkeilyakatemian salilla. Pienten 

omalle hiihtolomaleirille tulikin kaikkiaan 22 alakoululaista harjoittelemaan kahdet harjoitukset 

yhden päivän aikana. Valmentajina toimivat Sami Korpinen ja Jukka Rahikainen. 

Ajatus matalan kynnyksen tapahtumasta, jossa ei tarvitse yöpyä toimi mainiosti, päätettiin jatkaa 

tapahtuman järjestämistä tulevinakin vuosina aina kun on mahdollista ja suositellaan samanlaista 

käytäntöä myös pohjoisen alueelle. 

Huhti- ja syyskuussa järjestettiin yhteistyössä Solvallan urheiluopiston kanssa nuorten yläkoululeiri. 

Nelipäiväisten leirien lajiharjoituksista ja oppilaiden läksyjen ohjauksesta sekä valvonnasta vastasi 

jälleen Nina Petander. Osallistujia leireillä oli yhteensä 25. Yläkoululeirit onnistuivat jälleen 

odotusten mukaisesti ja näiden leirien vaikutus näkyy hienosti harrastajien kehityksessä ja 

harjoitteluinnokkuudessa.  

Nuorten GeeBee-leiri järjestettiin turnauksen yhteydessä 13. – 14.4 Helsingissä, osallistujia oli 28.  

Kesäkuussa järjestettiin kilpailumatka Irlantiin, Dubliniin. Mukana oli 3 ottelijaa: Miio Ristola, Aleksi 

Lindgren sekä Sebastian Chiu ja valmentajina Frank Chiu sekä Nina Petander.  

Heinäkuussa järjestettiin perinteinen A- ja B-junioreiden kutsuleiri Solvallassa, johon osallistui 34 

nuorta.  

Nuorten Tammerleiri järjestettiin perinteiseen tapaan kutsuleirinä aikuisten kansainvälisen 

Tammer Turnauksen yhteydessä Tampereella. Tammerleirin valmentajina toimivat  Marjut Lausti 

sekä Nina Petander. Leiri oli totuttuun tapaan kaksi päiväinen ja osallistujat pääsivät myös 

katsomaan itse turnauksen kansainvälisiä otteluita. Osallistujia leirillä oli 34. 

Siirtyminen uuteen World Boxing -liittoon johti siihen, ettei nuorille ollut vielä tarjolla arvokisoja. 

Alaikäisten kilpailulisenssien määrä nousi 11 % edellisestä vuodesta. 
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2.3.2. Harrastevaliokunta 

Harrastevaliokunta järjesti neljä kokousta vuonna 2024. Valiokunnan kokoonpano vaihtui: Elina 

Pynnönen ja Anu Sillanmäki jäivät pois. Tilalle tulivat Lassi Halme, Taina Tarus ja Mikael Eklind. 

Myöhemmin keväällä Eklind kuitenkin erosi ja hänen tilalleen tuli Eeva Hyttinen. Jukka Kortti jatkoi 

puheenjohtajana ja Liisa Laine sihteerinä. 

Harrastevaliokunta vastaa kuntonyrkkeily- ja Vilperi-Box -koulutusten alueellisista koulutuksista ja 

kehittämisestä. SNL:n hankittua Vilperi-Box -konseptin oikeudet itselleen, liitto kehittää liikkujan 

polun lasten liikuntamahdollisuuksia lajimme parissa. Valiokunta kouluttaa uusia kouluttajia, jotta 

varmistaisimme kouluttajien saatavuuden.  

Valiokunnan kevään tärkein toiminta, koulutuksen organisoimisen ohella, oli soveltavan nyrkkeilyn 

ja seniorinyrkkeilyn ohjauskoulutuksen edistäminen. Ennen kuin Mikael Eklind erosi, hän laati 

ohjeistuksen soveltavalle nyrkkeilylle. Valiokunnan jäsen Lassi Halme osallistui helmikuussa myös 

seniorikamppailun ohjaajakoulutukseen. Liityttyään syksyllä valiokuntaan Eeva Hyttinen alkoi 

edistämään etenkin seniorinyrkkeilykoulutusta.  

Valiokunta edisti myös tähtiseuratoimintaa, josta vastasi valiokunnan jäsen Taina Tarus yhdessä 

Liisa Laineen kanssa. He laativat liitolle tähtiseuraohjeistuksen. Taina toimi liiton tähtiseura-

auditoijana.  

Edellisvuonna 2023 aloitettu koulutuksen uudistaminen osoittautui onnistuneeksi. Uudesta yhden 

päivän KNOK-koulutuksesta tuli varsin hyvää palautetta. Kouluttaja Lassi Halme hiukan moderoi 

kurssia matkan varrella. Uuden järjestelmän mukaan pelkän lajiosankin, ilman verkkokurssia, voi 

suorittaa saadakseen ohjaajapätevyyden. Silti VOK1 verkkokursseineen säilyi 

koulutusrepertuaarissa. 

HVK järjesti Vilperi-Box -ohjaajakoulutuksen Turussa 3.3.2024, osallistujia oli 1. 

Lasten ja nuorten harrastelisenssien määrä (987) kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 15 %. 

Nuorisotoiminta 

• 7 nuorten leiriä 

• 2 yläkoululeiritystä  

• 1 Vilperi Box -ohjaajakoulutus 
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2.4. Kuntonyrkkeilytoiminta 

Kuntonyrkkeilyn merkitys suomalaiselle nyrkkeilylle on huomattava. Lajimme vaikuttavuus on 

merkittävä, kun huomioidaan sekä jäsenseuroissa että niiden ulkopuolella tapahtuva 

kuntonyrkkeilyharjoittelu. Aikuisten harrastelisenssin haltijoita oli toimintavuonna 1 612 (2023: 

1 621).  

Kuntonyrkkeilyn on todettu olevan erinomainen harrastus aikuisliikkujille. Kuntonyrkkeilyn 

terveysprofiilia jalkautettiin mm. kuntonyrkkeilyohjaajakoulutuksissa sekä liiton verkkosivujen 

kautta. Vuoden 2021 alusta kuntonyrkkeilyn ohjaajakoulutus on ollut osa suomalaista valmentaja- 

ja ohjaajakoulutusjärjestelmää eli VOK-koulutusta. Kuntonyrkkeilyn 1.tason koulutus on 

kokonaisuudessaan 50 h. Se koostuu yleisosasta ja lajiosasta. Yleisosat toteutetaan verkkokurssina 

yhteistyössä Suomen Urheiluopiston kanssa. Kuntonyrkkeilyohjaajakoulutus KNOK (20 h) tarjosi 

vuoden 2024 alusta lähtien mahdollisuuden lajipätevyyteen.  

Kevätkauden koulutuksista jouduttiin perumaan KNOK Kuopin Riennon tiloissa. KNOK-koulutuksia 

toteutettiin kuitenkin kaksi: 23.3.2024, Nyrkkeilyakatemia Järvenpää (10 osallistujaa) ja 6.4.2024, 

Boxing Jyväskylä (11 osallistujaa). Lisäksi järjestettiin diplomikurssi, 16.-17.3.2024, Boxing Club 

Nokian tiloissa (5 osallistujaa) sekä Vilperi 3.3.2024, TuUL:n tiloissa Turussa (1 osallistuja). 

VOK1:n verkkokoulutusta ei järjestetty koko vuonna, ja se kaavailtiinkin toteutettavaksi vuonna 

2025 yhdessä muiden kamppailulajien kanssa. 

Syksyllä peruttiin KNOK TuUL Nyrkkeilyssä Turussa sekä Vilperi Boxing Mikkelissä. KNOK 

järjestettiin kuitenkin 23.11.2024 JS Fightersin tiloissa Leppävaarassa Espoossa (osallistujia 9) sekä 

diplomikurssi 14–15.12.2024 niin ikään JS Fightersin tiloissa Leppävaarassa Espoossa (5 osallistujaa)  

Eli yhteensä toteutuneita koulutuksia oli vuonna 2024 kuusi. Koulutukseen osallistujia vuonna 2024 

oli yhteensä 41 (2023: 71). 

 

Kuntonyrkkeilytoiminta 

• 2 diplomiohjaajakoulutusta 

• 3 kuntonyrkkeilyn 1. tason ohjaajan lajikoulutusta (KNOK) 
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2.5. Tuomaritoiminta 

Liiton tuomarivaliokunta valvoo kansallisten kilpailuiden tuomaritoimintaa. Tuomarivaliokunta on 

toimeksiantonsa mukaisesti nimennyt ylituomarit kansallisiin arvokilpailuihin sekä kehä- ja 

arvostelutuomarit Suomen mestaruuskilpailuihin ennalta määrättyjen kriteerien mukaisesti. 

Suomen Nyrkkeilyliiton erottua IBAsta ja liityttyä World Boxingiin, on Suomesta lähetetty World 

Boxingin alaisiin arvokilpailuihin joukkueita ja tuomareita. Pariisin Olympialaisten vuoksi kevään ja 

alkukesän 2024 kansainvälinen toiminta keskittyi karsintakilpailuihin, joihin ei Suomesta lähetetty 

joukkueiden mukana tuomareita, sillä karsintoihin kutsuttiin tuomarit järjestäjätahon puolesta. 

Saksaan 5.2.2024 kahden joukkueen karsintaan kutsuttiin Jani Rauma ja Jarno Mustonen. 

Kansallinen kilpailutoiminta on toiminut normaaliin tapaan. 

Jarno Mustonen piti Teamsin välityksellä World Boxingin sääntöuudistuksiin liittyen kaikille avoimen 

sääntökoulutuksen 15.5.2024. 

Islannin kansallisiin mestaruuskilpailuihin 13.-14.4.2024 Reykjavikiin pyydettiin kaksi tuomaria, 

lähetettiin Jouko Hakkarainen ja Teemu Tietäväinen. 

Ruotsin kansallisiin mestaruuskilpailuihin Tukholmaan 06.-08.12.2024 lähetettiin Kari Åman. 

Sheffieldiin World Boxingin World Cup Finals-turnaukseen, joka järjestettiin 27.11.-30.11.2024, 

pyydettiin nimeämään 5 tuomaria, joista järjestävä taho valitsi 3 kutsuttavaksi. Tuomarivaliokunta 

nimesi Jarno Mustosen, Pirjo Tynin, Evgeni Vinokurovin ja Teemu Tietäväisen. Jani Rauma oli saanut 

kutsun jo aiemmin. Järjestävä taho kutsui Jani Rauman, Jarno Mustosen ja Pirjo Tynin. He suorittivat 

ennen kisamatkaa World Boxingin järjestämän tuomarikokeen. 

Valiokunta järjesti yhden II-tason tuomarikoulutuksen Tampereella Nääsnyrkkeilyt-kilpailuiden 

yhteydessä 13.-14.09.2024. Osallistujia oli 9 ja he saivat II lk:n arvostelu- ja kehätuomarin 

pätevyyden. Tuomariseminaari järjestettiin samana viikonloppuna Tampereella 14.-15.09.2024 

Sokos Hotel Ilveksessä. Osallistujia oli 17. 

Toimintavuonna 2024 Suomesta osallistui tuomareita 4 kansainväliseen turnaukseen.  
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Tuomarivaliokunta nimesi tuomarit ulkomaille. Kotimaan kansainvälisiin kilpailuihin tuomarit 

nimettiin kisaorganisaation toimesta. 

• 21.-24.3.2024 PM-kisat, Tanska, Pirjo Tyni ja Jarno Mustonen 

• 11.-14.4.2024 GeeBee-Turnaus, Helsinki, Jarno Mustonen, Jouni Hartman, Kari Åman, Jani 

Rauma ja Gigi Lenkkeri 

• 11.-13.10.2024 Tammer-turnaus, Tampere: Terhi Jutila, Evgeni Vinokurov, Jarno Mustonen ja 

Pekka Ruokola 

• 27.11.-30.11.2024 World Boxing World Cup Finals, Sheffield, Englanti, Jarno Mustonen, Jani 

Rauma ja Pirjo Tyni. 

SNL:n edustajien valvoja- (TD, Technical Delegate) ja toimitsijatehtävät (ITO, International Technical 

Official) vuonna 2024 

Anna Laukkanen 

• 3.- 11.3.2024 1st World Qualification Tournament, Busto Arszio, Italy, Deputy Technical 

Delegate, järjestäjä KOK/Paris Boxing Unit 

• 12.5.-3.6.2024 2nd World Qualification Tournament Boxing Road to Paris, Bangkok – 

Technical Delegate, järjestäjä KOK/Paris Boxing Unit 

• 26.10.- 2.11.2024, U19 World Boxing Championships, Colorado, USA, Deputy Technical 

Delegate, järjestäjä: World Boxing   

Tuomaritoiminta 

• World Boxingin sääntökoulutus 

• Tuomariseminaari 

• 1 II-tason tuomarikoulutus, jossa osallistujia 9 
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2.6. Kansallinen kilpailutoiminta 

Kilpailuvaliokunta suunnitteli kansallisen kilpailukalenterin ja myönsi kilpailuluvat. Kansallinen 

kilpailutoiminta on palautunut korona-pandemiaa edeltävälle tasolle: Vuoden aikana kotimaassa 

järjestettiin 49 kilpailutapahtumaa. Kilpailutapahtumista kansainvälisiä oli kuusi turnausta: GeeBee-

turnaus, Tammer Turnaus, Pirkka Turnaus, Barents Summer Games, Ruskaturnaus sekä 

Kajaaniturnaus. 

Somevaikuttajien nyrkkeilyillat vahvistivat jalansijaansa myös Suomen tapahtumamarkkinoilla. 

Liitto järjesti jäsenseuroille keskustelutilaisuuden aiheesta 13.3.2024. Hallitus päätti, että 

Nyrkkeilyliiton lisenssinhaltijat voivat osallistua edellä mainittuihin tapahtumiin, mutta 

osallistumisesta on tiedotettava liittoa. 

Nyrkkeilyn SM-kilpailut järjesti Kuortaneen Kunto 13. – 15.12.2024 Kuortaneen Urheiluopistolla.  

Kilpailulisenssien määrä kasvoi 16 %, vuoden aikana kilpailulisenssejä lunastettiin 780 kappaletta 

(2023: 674 kpl). 

Kotimainen kilpailutoiminta 

• Kuortaneen Kunto järjesti 2024 SM-kilpailut 

• Osallistumisoikeus some-tapahtumiin 
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Valmennus- ja kilpailutoiminta 

Suomen Nyrkkeilyliiton valmennusyksikkö suunnittelee, koordinoi ja toteuttaa kansainväliseen 

menestykseen tähtäävää valmennus- ja kilpailutoimintaa yleisen sarjan nyrkkeilijöille ja A-

junioreille. Valmennusyksikkö toteuttaa kilpanyrkkeilyn valmentajakoulutusta yhdessä 

valmennusvaliokunnan kanssa. 

Suomen Nyrkkeilyliiton strategisena tavoitteena on pitää nyrkkeily menestyvänä olympialajina. 

Siinä tavoitteessa onnistuimme hyvin, kun Pihla Kaivo-oja nappasi olympiapaikan Bangkokin 

olympiakarsinnoissa. Vilma Viitanenkin kävi hyvin lähellä olympiapaikkaa, mutta jäi niukasti 

ensimmäisenä ulos kisapaikasta. Aikuisille ei arvokilpailuja olympiavuonna järjestetty. 

Nyrkkeilyliiton valmennusta johti valmennuspäällikkö Ervin Kade apunaan oto-valmentajat. 

Valmennuspäällikön ensisijainen tehtävä olympialaiset huomioon ottaen oli varmistaa urheilijoille 

hyvät olosuhteet ulkomaanleireillä olympiakarsintoihin valmistautumiseen. Olympialaisten 

karsintakilpailuissa ja leireillä oli mukana urheilijoiden henkilökohtaiset valmentajat Askar 

Sarsenbayev, Maarit Teuronen ja Petteri Jeskanen.  

Kansallisella tasolla valmennusta toteutettiin aluevalmentajien voimin. Pohjoisella alueella 

aluevastaavana toimi Kalle Tolonen, Itäisellä Heikki Kotilainen, Läntisellä Jani Sorola, Eteläisellä 

alueella koordinoinnista vastasi valmennuspäällikkö. 

Nyrkkeilyliiton valmennuskeskuskumppaneina jatkoivat Pajulahden ja Solvallan urheiluopistot.  

Urheilijoiden (Elite ja U19) liittojohtoisia kv. vuorokausia kertyi toimintavuoden aikana 573 (2023: 

546).  

2.7. Valmennustoiminta 

Vuoden 2024 valmennus- ja kilpailutapahtumia sävyttivät Pariisin olympialaiset  

Aikuisten vuoden 2024 valmennussuunnitelma oli rakennettu Pariisin olympiakarsintoja sekä 

olympialaisia ajatellen.  A-nuorten menestystavoitteet oli asetettu World Boxingin ensimmäisiin 

arvokilpailuihin syksyllä Yhdysvalloissa. Suurimpana päämääränä oli meidän nyrkkeilijöiden 

pääseminen olympialaisiin ja onnistuimme siinä. Toiminnan tehostamiseksi teimme yhteistyötä 

Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön ja Urheiluakatemioiden kanssa (testit, tukitoimet, leirit). 

Liiton valmennuskeskuksina toimivat Solvalla ja Pajulahti, jossa on parhaat olosuhteet 

yläkoululeirien, maajoukkueleirien ja alueleirien järjestämiseen.    
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2.7.1. Yleisen sarjan leiri-, valmennus- ja kilpailutoiminta 

Yleisen sarjan valmennustoiminnan tavoitteena oli kansainvälisten harjoitusotteluiden hakeminen 

lähialueilla ja varmistaa laadukas kansainvälisen tason valmistautuminen olympiakarsintoihin 

ulkomaan leirityksen avulla.  

Kotimaassa yleisen sarjan maajoukkueleirejä järjestettiin vuonna 2024 yhteistyössä Nyrkkeilyliiton 

sopimuskumppaneiden Solvallan ja Pajulahden Urheiluopiston kanssa. Kotimaan turnauksiin 

valmistavat leirit olivat ottelupainotteisia, ja niihin osallistui viime vuonna myös ruotsalaisia ja 

virolaisia harjoitusvastustajia. Kotimaan leireille osallistui yhteensä 56 nyrkkeilyliiton lisenssin 

omaavaa nyrkkeilijää. Kolme kotimaan leiriä kesti yhteensä 11 päivää. 

Valmistavien leirien lisäksi pidimme maajoukkueen leiripäiviä Helsingin Konalassa Savate Clubin 

salilla, joka luo kolmen kehän ansiosta idylliset olosuhteet sparriharjoituksille. Kolme erillistä 

leiripäivää 20.1., 5.4. sekä 7.9. keräsi harjoittelemaan keskimäärin 25 nyrkkeilijää. 

Liittojohtoisia maajoukkueurheilijoiden leirityksiä toteutettiin vuonna 2024 ulkomailla Espanjassa, 

Ruotsissa, Virossa, Italiassa ja Thaimaassa. Ulkomaan leirivuorokausia kerääntyi yhteensä 46 

vuorokautta. Pihla Kaivo-oja ja Maarit Teuronen osallistuivat olympialaisiin valmistavalle 10 päivän 

leirille Saksan Saarbrückenissa, josta matka jatkui suoraan Pariisiin. 

Vuoden kilpailukalenteri oli meille viime vuonna varsin köyhä, koska IBA kielsi World Boxingin 

jäseniä osallistumasta omiin kansainvälisiin turnauksiinsa. Niinpä kansainvälinen 

kilpailukalenterimme muuttui vuoden aikana useamman kerran ja joitakin kilpailuja jouduimme 

perumaan. Suomalaiset nyrkkeilijät osallistuivat vuonna 2024 seitsemään liittojohtoiseen kilpailuun. 

Vuoden tärkeimmät kilpailut olivat helmikuussa ja toukokuussa pidetyt olympiakarsintaturnaukset. 

Ensimmäiset Olympiakarsinnat käytiin Milanon liepeillä olevassa Busto Arsizion kaupungissa. 

Karsintaturnaukseen osallistui Suomesta kahdeksan nyrkkeilijää. Miehissä -63,5 kg Ismail Umar, -71 

kg Sam Morovati, -80 kg Nikita Nystedt sekä +92 kg Danil Rantanen. Naisista turnaukseen 

osallistuivat -51 kg Pihla Kaivo-oja, -54 Emma Jokiaho, -57 kg Vilma Viitanen, sekä -66 kg Krista 

Kovalainen. Sekä naisissa että miehissä saavutettiin yksi otteluvoitto. Ismail Umar voitti liettualaisen 

nyrkkeilijän kaikin tuomariäänin 5-0 ja Krista Kovalainen tiukassa matsissa kuubalaisen Yakelin 

Estornellin hajaäänituomiolla 3-2. Ensimmäisen kierroksen tappiot tulivat seuraavalla tavalla - Nikita 

Nystedt hävisi hajaäänin Turkmenistanin nyrkkeilijälle Nuryagdy Nuryadyyeville, Pihla Kaivo-oja niin 

ikään kolumbialaiselle Olympiapronssimitalistille Ingrit Valencialle hajaäänin 3-2. Danil Rantanen 

hävisi Equadorin nyrkkeilijälle Guerlon Congolle kaikin tuomariäänin 5-0, Emma Jokiaho kaikin 

tuomariäänin Ferchichi Islamille Tunisiasta ja Sam Morovati Kazakstanin Aslanbek 

Shymbergenoville keskeytyksellä toisessa erässä. Toisen kierroksen ottelunsa Ismail Umar hävisi 

Turkmenistanin Saparmyrat Odajeville hajaäänin 4-1, Kovalainen puolestaan hävisi Marokon Saida 

Lahmidille kaikin tuomariäänin.  
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Bangkok 

• Mai Kito JPN - Krista Kovalainen 5-0  

• Emilio Garcia USA - Ismail Umar 4-1 

• Nuryagdy Nuryadyyev TKM – Nikita Nystedt 3-2 

• Vilma Viitanen – Tianna Guy TTG  5-0 

• Vilma Viitanen – Hanna Okhrei UKR 4-1 

• Vilma Viitanen – Klaudia Budasz POL RSC 3. erä 

• Yeon Ji Oh KOR - Vilma Viitanen 5-0 olympiakarsintaottelu 

• Thi Linh Ha VIE – Vilma Viitanen 4-1 olympiakarsintaottelu   

• Pihla Kaivo-oja – Yi-Xuan Guo TPI 5-0  

• Pihla Kaivo-oja – Kathreen Sterling HAI 5-0 

• Pihla Kaivo-oja – Zainab Adeshina NIG 4-1 Olympiakarsintaottelu 

 

 

Tukiurheilijoilla oli toimintavuonna 15 kansainvälistä tapahtumaa, joista kilpailuja 10 ja leirejä 5. 

Kansainvälisiä leirivuorokausia kertyi yhteensä 162.  

Yleisen sarjan nyrkkeilijöiden valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

• Kansainvälisen tilanteen vuoksi ei osallistumisia arvokilpailuihin 

• Tukiurheilijoilla:  

o 10 kansainvälistä kilpailutapahtumaa 

o 5 kansainvälistä leiritystä 

o 162 leirivuorokautta 

 

 

2.7.2. Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

Alle 19-vuotiaiden ikäluokan valmennus- ja kilpatoiminnasta vastaa valmennusvaliokunta, sitä 

nuorempien nyrkkeilijöiden valmennuksesta vastaa nuorisovaliokunta.  

Nuorten nyrkkeilijät saivat kansainvälistä kokemusta keväällä Pirkka turnauksessa sekä 

Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa Tanskassa. Pirkka turnauksessa suomalaiset voittivat 

kahdeksan sarjaa alle 19-vuotiaiden ikäluokassa. Pohjoismaiden mestaruuden Tanskassa voittivat 

Aapo Rovanperä sarjassa -57 kg ja Leevi Salo sarjassa 60 kg. Aapo Lehtonen sijoittui hopealle.  
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Syksyllä nyrkkeilijämme osallistuivat lähialueen turnauksiin Virossa ja Latviassa. Marraskuun 

lopussa kansainvälistä ottelukokemusta tarjosi Olympiakinnas turnaus Tartossa. Olympiakintaassa 

U19 sarjavoiton iski Oliver Martas sarjassa 75 kg, Verneri Nordensved pokkasi hopeaa sarjassa 67 

kg.  

Viron Hans Kaiva turnauksen sekä Latvian Olaine Cupin tuloksien perusteella muodostettiin 

nuorten MM-joukkue.  

MM-kisoihin valittu joukkue 57 kg Aapo Rovanperä, 60 kg Leevi Salo, 80 kg Aapo Lehtonen 

osallistuivat alueleireille ja maajoukkueleireille Solvallassa ja Pajulahdessa, sekä kansainvälisille 

leireille kesällä Latviassa ja Virossa. MM-kisoihin valmistavia leirivuorokausia oli tarjolla yhteensä 20 

vuorokautta, Aapo Lehtonen osallistui näille kaikille.   

Tämän ikäluokan kauden pääkilpailut – MM-kisat pidettiin lokakuun lopussa Coloradon 

osavaltiossa, Yhdysvalloissa. MM-kisoissa ei valitettavasti suomalaismenestystä nähty. Kaikki kolme 

ensimmäisiin World Boxingin arvokilpailuihin lähetettyä nyrkkeilijää otteli kyllä hyvin ja otteluvoitot 

olivat lähellä, mutta mitaliotteluun päässeen Lehtosen hävitty kolmas erä ratkaisi MM-mitalin 

tšekkiläiselle vastustajalle. Aapo Lehtoselle sijat 5.-8. Leevi Salo hävisi ensimmäisellä kierroksella 

eteläkorealaiselle ja Aapo Rovanperä uusiseelantilaiselle nyrkkeilijälle. Kummatkin sijoittuivat sijoille 

9-16. 

2.7.3. Akatemiavalmennus 

Akatemian yleisvalmennusta, johon nyrkkeilijöiden on mahdollista osallistua, tarjotaan 

valtakunnallisen urheiluakatemiaverkoston kautta. Akatemiatoimintaa oli vuoden 2024 aikana, 

Helsingissä, Tampereella, Oulussa, jossa urheilijat ovat osallistuneet yleisvalmennukseen. 

Nyrkkeilyliitto järjesti lisäksi lajinomaista akatemiavalmennusta pääkaupunkiseudun 

urheiluakatemian puitteissa keväällä Leppävaaran Kameleontti hallissa, Espoossa 

keskiviikkoaamuisin, sekä syksyllä keskiviikkoisin Vallilassa Helsingin Kamppailijoiden salissa ja 

perjantaisin Urhea hallissa.  URHEAn jäsenkouluista oli edustettuna urheilijoita Kolmen Kampuksen 

Urheiluopistosta, Mäkelänrinteen lukiosta, Omniasta, Stadin AO:sta, Variasta, Business Collegesta, 

Prakticumista ja Liiketalousopisto Perhosta.  Yhteensä pidimme 33 akatemiaharjoitusta. Syksylle 

suunniteltu Kaksoisura nyrkkeilyssä -webinaari siirtyi keväälle 2025. Vuonna 2024 kaksitoista 

lajimme harrastajaa aloitti opintonsa 2. asteen urheiluoppilaitoksessa.  

  



 

 

 

 

 

 

17(45) 

 

Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

• Kansainvälisen tilanteen vuoksi ei osallistumisia arvokilpailuihin 

• Kaksoisura nyrkkeilyssä -seminaari siirrettiin keväälle 

• 4 urheilijaa valittiin Puolustusvoimien urheilukouluun 

• 12 uutta opiskelijaa 2. asteen urheiluoppilaitoksissa 

 

 

2.7.4. Valmennustuet ja apurahat 

Suomen Olympiakomitea jakoi tehostamistukea kahdelle nyrkkeilijällemme, Pihla Kaivo-oja ja Vilma 

Viitanen saivat kummatkin 3 000 euron tuen. Lisäksi Maarit Teuronen palkattiin Suomen 

Olympiakomitean ja Nyrkkeilyliiton yhteispalkkauksella valmistamaan Pihla Kaivo-ojaa Pariisin 

Olympialaisiin Bangkokin maailmankarsintojen jälkeen.  

Nyrkkeilyliitto myönsi valmennustukia urheilijoille vuoden 2024 aikana seuraavasti: 

• Pihla Kaivo-oja 4000 € 

• Vilma Viitanen 4000 € 

• Emma Jokiaho 2000 € 

• Krista Kovalainen 2000 € 

• Sam Morovati 2000 € 

• Nikita Nystedt 2000 € 

• Ismail Umar 2000 € 

• Unto Jansson 1000 € 

• Johannes Suhonen 1000 € 

Muut avustukset 

Opetus- ja kulttuuriministeriön valmennus- ja harjoitteluapuraha myönnettiin Pihla Kaivo-ojalle, 

Nikita Nystedtille ja Vilma Viitaselle. 

Läpimurtosäätiö myönsi apurahan Pihla Kaivo-ojalle ja Ismail Umarille. 
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Valmennustoiminta 

• HUY:n tehostamistuen piirissä 2 urheilijaa ja yksi valmentaja 

• Liiton valmennustukea 9 urheilijalle (4 naista ja 5 miestä) 

• Kolmelle urheilijalle OKM:n valmennus- ja harjoitteluapuraha 

 

 

2.8. Valmentajakoulutus 

Nyrkkeilyliitto järjestää valmentaja ja ohjaajakoulutusta yhdessä muiden kamppailulajien kanssa. 

Vuonna 2024 VOK1 kurssin suoritti 13 valmentajaa. Kamppailulajien VOK 2 kurssille ei osallistunut 

nyrkkeilyvalmentajia ja VOK 3 kurssia ei toteutettu. Marjut Lausti suoritti valmentajan 

ammattitutkinnon. 

2.9. Nyrkkeilyvalmentajakerho 

SNL:n Nyrkkeilyvalmentajakerho toimii yhteistyössä Suomen 

Valmentajien kanssa. Nyrkkeilyvalmentajakerhon tarkoituksena on 

edistää nyrkkeilyvalmentajien yhteisöllisyyttä, edistää 

nyrkkeilyvalmentajien tiedon ja osaamisen vaihtoa, kehittää 

nyrkkeilyn lajikulttuuria, kehittää nyrkkeilyvalmennuksen tasoa sekä 

kehittää nyrkkeilyvalmentajien asemaa ja arvostusta. 

Vuonna 2024 nyrkkeilyvalmentajakerhon toiminta lähti uudelleen vauhdikkaasti käyntiin. 

Valmentajakahvit -tapahtumia järjestettiin kuukausittain. Teamsin kautta järjestetyt tapahtumat, 

jossa valmentajat kokoontuivat keskustelemaan ajankohtaisista asioista, muodostuivat suosituiksi 

tapahtumiksi. Syyskuussa Nyrkkeilyvalmentajakerho järjesti urheilumanagerointikoulutuksen 

Solvallan urheiluopistossa maajoukkueleirin yhteydessä. Suomen tunnetuimman urheilumanagerin 

Jukka Virtasen vetämään hybriditapahtumaan sekä valmentajia että maajoukkueurheilijoita. 

Vuonna 2024 nyrkkeilyvalmentajakerhon jäsenmäärä oli 23. 



 

 

 

 

 

 

19(45) 

3. Seura-, alue- ja järjestötoiminta 

3.1. Seuratoiminta 

Nyrkkeilyliiton jäsenseuroja oli 31.12.2024 119 (edellinen vuosi 114). Lisenssinhaltijoiden määrä 

kasvoi 7 %, ollen 3731. Lisenssimäärä on 5 % alhaisempi covid 19 pandemiaa edeltävään aikaan 

verrattuna (vuosi 2019).  

Liiton edustajana Olympiakomitean seurakehittäjäverkostossa toimi Taina Tarus. Tarus suoritti 

23.5. Tähtiseura-auditointikoulutuksen ja oli SNL:n edustaja Tähtiseurapäivillä 14. – 15.2.2024 

Kamppailulajien kanssa järjestettiin neljä seurawebinaaria, jotka oli tarkoitettu kaikille 

kamppailulajeille. Webinaarien aiheina olivat: urheiluseuran hyvä hallinto, toimintakäsikirja, 

tavoitteellinen seuramarkkinointi sekä vapaaehtoisten rekrytointi, sitouttaminen ja hyvinvointi. 

Osallistujia webinaareissa oli yhteensä 86. 

Vuosittaisessa seurakyselyssä jäsenet antoivat liiton strategian toteutumiselle arvosanan 3,9 ja 

yleisarvosanan liiton toiminnasta 3,9 (asteikko 1-6). 

Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää seuratukea vuosittain. Liitto tarjosi seuroille vuoden 2024 

seuratuen hakemiseen sparrausapua. OKM myönsi seuratukea vuodelle 2024 vain yhdelle 

nyrkkeilyseuralle (4 500 euroa). 

Nyrkkeilyliitto on mukana Olympiakomitean Teosto ja Gramex –sopimuksissa, jotka antavat liiton 

jäsenseuroille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia 

veloituksetta. Sopimusten kattavuus on tarkistettavissa Olympiakomitean verkkosivuilta.  

Liitto on vakuuttanut jäsenseuroissa ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, valmentajat ja 

luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon varalta OP-vakuutuksen 

Tuplaturvavakuutuksella. Vakuutus on seuroille maksuton, vakuutusehdot löytyvät 

Olympiakomitean verkkosivuilta. 
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3.1.1. Nyrkkeilyliiton Tähtiseurat 

Liiton strategian mukaisesti autamme seuroja hyödyntämällä Olympiakomitean 

Tähtiseuraohjelmaa. Seurakehittämistoimintaa jatkettiin yhteistyössä liikunnan aluejärjestöjen 

kanssa, seurakehittäjäpalvelu ostettiin. Toimintavuoden aikana jäsenseuroillemme ei myönnetty 

uusia tähtiseuramerkkejä.  

Nyrkkeilyliiton Tähtiseurat: 

 

Kotkan Voimailijat  lapset ja nuoret, aikuiset 

Mikkelin Nyrkkeilijät  lapset ja nuoret, aikuiset 

Tapanilan Erä Nyrkkeily   lapset ja nuoret, aikuiset 

Turun Jyry   lapset ja nuoret, aikuiset 

Nyrkkeilyakatemia Järvenpää lapset ja nuoret 

 

Seuratoiminta 

• 4 seurawebinaaria 

• Ei uusia tähtiseuramerkkejä 

 

3.2. Aluetoiminta 

Valmennuspäällikkö kehitti aluetoimintaa aktiivisesti. Alueleirien lisäksi eteläisellä alueella 

järjestettiin aluesparreja. 
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Alueleirit 

• 3. – 4.8.2024, etelä ja itä, Pajulahti, 75 osallistujaa 

• 10. – 11.8.2024, länsi, Nokia, 55 osallistujaa 

• pohjoinen, Kemi, 40 osallistujaa 

• pohjoinen, Vuokatti, 70 osallistujaa 

Aluesparrit 

• 13.1.2024, etelä, Tuusula, 8 osallistujaa 

• 20.1.2024, etelä, Helsinki, 27 osallistujaa 

• 5.4.2024, etelä, Helsinki, 21 osallistujaa 

Aluetoiminta 

• 4 alueleiriä, osallistujia yhteensä 240 

• 3 aluesparria, osallistujia yhteensä 56 

 

3.3. Järjestötoiminta 

Nyrkkeilyliitto on Suomen Olympiakomitean jäsenjärjestö. Liiton edustajat ovat säännöllisesti 

osallistuneet Olympiakomitean, Paralympiakomitean, OK:n Huippu-urheiluyksikön, SUEK:in ja 

muiden sidosryhmien järjestämiin tilaisuuksiin. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 

kertaa. 

Kevätliittokokous järjestettiin 20.4.2024 Helsingissä. Kokouksessa oli läsnä 13 jäsenseuraa. Kokous 

hyväksyi vuoden 2023 vuosikertomuksen, vahvisti vuoden 2023 tilinpäätöksen ja myönsi 

vastuuvapauden hallitukselle ja muille tilivelvollisille. Kokous päätti kutsua Nyrkkeilyliiton 

kunniajäseneksi Paavo Ollikaisen. Lisäksi kokous päätti sääntömuutoksista, jotka oli hyväksytty 

ensimmäisen kerran vuoden 2023 syysliittokokouksessa. Muutokset koskivat 

toiminnantarkastajasta luopumista sekä liiton kokousten etäosallistumisedellytyksiä.  

Syysliittokokous kokoontui 24.11.2024 Vantaalla, kokoukseen osallistui 18 jäsenseuraa. Liittokokous 

hyväksyi hallituksen esittämän talous- ja vuosisuunnitelman vuodelle 2025. Hallitukseen valittiin 

erovuoroisten tilalle uudet jäsenet.  
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Nyrkkeilyliiton puheenjohtajaksi kaudelle 2025 – 2027 valittiin Kirsi Korpaeus, varapuheenjohtajaksi 

kaudelle 2025 – 2026 valittiin Päivi Ahola, hallituksen jäseniksi tulivat valituiksi kaudelle 2025 – 2026 

Petri Kananen, Olli Miettinen ja Laura Sirviö. Kokouksessa hyväksyttiin toimintasääntömuutokset 

ensimmäisen kerran. Säännöt astuvat voimaan, mikäli ne hyväksytään myös vuoden 2025 

kevätliittokokouksessa. Muutokset koskivat seurojen liittokokoukseen esittämien asioiden 

aikataulua. Kokous hyväksyi myös Kamppailulajiliitojen yhteisten kurinpitomääräyksien päivitetyn 

version. Muutokset koskivat kilpailumanipulaation torjuntaa ja vakavien eettisten rikkomusten 

käsittelyä. 

Toiminnanjohtaja jatkoi Suomen Nyrkkeilysäätiö sr:n hallituksen ja Suomen Urheilutyönantajat ry:n 

hallituksen jäsenenä. 

Hallituksen jäsen Tony Torvinen ja toiminnanjohtaja osallistuivat 26.4.2024 Opetus- ja 

kulttuuriministeriön kutsusta pyöreän pöydän keskustelutilaisuuteen, jossa keskusteltiin ministeri 

Bergqvistin johdolla aiheesta ”Vähemmän byrokratiaa, enemmän kansalaistoimintaa”. 

3.3.1. Ansiomerkit ja kunniajäsenyydet  

Suomen Nyrkkeilyliiton kunniapuheenjohtaja: Harri Appelroth 

Suomen Nyrkkeilyliiton kunniajäsenet: Aarno Laukkanen 22.4.2023, Paavo Ollikainen 20.4.2024, 

Antero Pallaspuro (†12.12.2024), Lauri Westerberg (†27.9.2024). 

Suomen Nyrkkeilyliiton myöntämät ansiomerkit 2024 

Hopeinen ansiomerkki: Taisto Alatalo, Ari Keronen, Hannu Sippola 

Pronssinen ansiomerkki: Jenni Ettanen, Nina Haanpää, Mark Sigajev 

3.3.2. Muut valinnat ja huomionosoitukset 

Vuoden parhaat 2024 

 

Vuoden tuomari: Mika Kaukola 

Vuoden valmentaja: Maarit Teuronen 

Vuoden naisnyrkkeilijä: Pihla Kaivo-oja 

Vuoden miesnyrkkeilijä: Ismail Umar 

Vuoden juniorinyrkkeilijä: Aapo Lehtonen 

Vuoden läpimurto: Konsta Junttila 

Vuoden toimitsija: Juha-Matti Kulju 

 

Urheilutoimittajain liiton valinnat 

 

https://www.nyrkkeilyliitto.com/uutiset/urheilutoimittajainliitto-on-valinn/
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Vuoden nyrkkeilijä: Pihla Kaivo-oja 

Valtioneuvosto 

 

Tasavallan presidentti myönsi 19.4.2024 Nyrkkeilyliiton kunniajäsen Aarno Laukkaselle 

liikuntaneuvoksen arvonimen. 

3.3.3. Kamppailulajien yhteistyö  

Nyrkkeilyliitto on vuoden aikana ollut aktiivinen toimija suunniteltaessa kamppailulajien laajempaa 

hallinnollista ja toiminnallista yhteistyötä. Liitto toimii samoissa tiloissa aikido-, judo-, karate-, 

miekkailu- ja 5-ottelu-, painonnosto- ja taekwondoliiton kanssa. Liittojen välisen yhteistyön 

tavoitteena on jakaa toimijoiden välillä osaamista, tehostaa palveluja ja karsia päällekkäisiä 

toimintoja.  

Kamppailulajien yhteinen Kamppailija EI kiusaa -toiminta jatkui edelleen. Kamppailulajien yhteisen 

Kamppailija EI kiusaa -hankkeen avulla liitto jakaa tietoa oikeista toimintatavoista turvalliseen 

toimintaympäristöön liittyen.  

Kamppailulajeilla on yhteinen yhdenvertaisuussuunnitelma ja ympäristöohjelma. Kamppailulajien 

yhteinen kurinpitovaliokunta jatkoi toimintaansa. Toiminnanjohtajat kokoontuivat viikoittain ja 

koulutusvastaavat kuukausittain.  

Lajiliitot nimittivät kamppailutoimiston yhteisen häirintäyhdyshenkilön, jolle ilmoittaa mahdollisista 

työyhteisössä ilmaantuvista häirintätapauksista.  

3.3.4. Nyrkkeilyliiton yhteisöjäsenyydet  

Suomen Nyrkkeilyliitto on jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: Suomen Olympiakomitea ry, Suomen 

Paralympiakomitea ry, World Boxing, Suomen Valmentajat ry, Elinkeinoelämän keskusliitto ry, 

Urheilutyönantajat ry ja Palvelualojen työnantajat PALTA ry. 

Järjestötoiminta 

• Toimintasääntöjen päivityksen ensimmäinen hyväksyntä 

• Aarno Laukkasesta liikuntaneuvos 

 

3.4. Kansainvälinen toiminta 

Pohjoismaiden toiminnanjohtajien säännölliset verkkotapaamiset jatkuivat yhteistyön kehittämisen 

merkeissä.  

https://www.nyrkkeilyliitto.com/uutiset/urheilutoimittajainliitto-on-valinn/
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Nyrkkeilyliitto oli aktiivinen toimija uuden kansainvälisen lajiliiton toiminnassa. Nyrkkeilyliitolla on 

edustus neljässä World Boxingin elimessä  

• Anna Laukkanen, Sports and Competition Committee 

• Ervin Kade, Coaches Commission 

• Anna Laukkanen, Technical Commission (puheenjohtaja) 

• Henrik Tavio, Marketing and Commercial Development Committee. 

Komissiotyön lisäksi hallituksen jäsen Jani Rauma sekä valmennuspäällikkö Ervin Kade jatkoivat 

teknologiakehitystä yhteistyössä World Boxingin kanssa. 

Kansainvälinen toiminta 

• Yksi edustaja World Boxingin komiteoissa 

• Kolme edustajaa World Boxingin komissioissa 

 

 

4. Vastuullisuus 

Suomen Nyrkkeilyliiton alaisessa toiminnassa tulee kaikkien noudattaa Reilun Pelin periaatteita, 

jotka sitovat lajin parissa toimivia henkilöitä noudattamaan antidoping -säännöstöä, eettisiä 

periaatteita, voimassa olevaa lainsäädäntöä, SUEK:n sääntöjä sekä Suomen Nyrkkeilyliiton ja 

kansainvälisen lajiliiton toiminta- ja kilpailusääntöjä.  

Nyrkkeilyliitto toteuttaa vastuullisuusohjelmaansa, joka perustuu urheiluyhteisön yhteiseen 

vastuullisuusohjelmaan. Päivitetty vastuullisuusohjelmamme astui voimaan 1.12.2024. Ohjelma 

sekä vuosittaiset vastuullisuusraporttimme löytyvät liiton verkkosivuilta.  

Nyrkkeilyliiton hallituksen päätöksen mukaisesti vastuullisuudesta vastaa nimetty hallituksen 

jäsenen. Vuonna 2024 vastuullisuudesta vastasi Markku Rantahalvari.  

Nyrkkeilyliitto sitoutuu yhteistyökumppaniensa kanssa vastuulliseen toimintaan: 

• Kolmikanta Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia Urhea ja Espoon seudun 

koulutuskuntayhtymä Omnia  

https://www.nyrkkeilyliitto.com/liitto/vastuullisuus/
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Hyvän hallintotavan mukaiset käytännöt, turvallinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-

arvo, ympäristö ja ilmasto, antidoping, kansainväliset suhteet ja monikulttuurisuus, globaali 

koulutus ja elinikäinen oppiminen sekä sosiaalinen työllistäminen ja yhteiskuntavastuu.  

• Pohjola Vakuutus 

Osapuolet ovat sitoutuneet julkistamaan vastuullisuusraporttinsa vuosittain.  

• Budoland Finland 

Osapuolet sitoutuvat vastuulliseen toimintaan. 

Pajulahden Urheiluopisto ja Solvallan Urheiluopisto 

Osapuolet sitoutuvat omien vastuullisuusohjelmiensa toteuttamiseen. Rikkeet Reilun pelin 

sääntöjen noudattamisessa johtavat neuvotteluun yhteistyön jatkamisen mahdollisuuksista. 

 

4.1. Hyvä hallinto 

Liiton verkkosivuilta löytyvät liiton ajantasaiset säännöt, ohjeet ja ohjelmat. Toiminnan avoimuuden 

ja läpinäkyvyyden kehittämiseksi, hallitus on vuodesta 2018 lähtien julkistanut kokouspöytäkirjat 

liitteineen liiton verkkosivuilla.  
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Hallitus arvioi toimintaansa itsearvioinnilla. Arvioinnin perusteella hallituksen toiminta oli kehittynyt 

edelliseen arviointiin verrattuna. 

Vastuullisen taloudenhoidon strategisena mittarina toimiva oman pääoman suhde henkilöstön 

palkkoihin (sivukuluineen) pysyi tavoitetason yläpuolella. 

Nyrkkeilyliiton mission mukaan liitto on nyrkkeilijää varten. Mission edistämiseksi 

valmennusvaliokunnassa on mukana urheilijajäsen. 

Nyrkkeilyliitto arvioi avoimuuttaan vuosittain kyselyllä, joka lähetetään kaikille lisenssinhaltijoille. 

SNL:n avoimuus arvioitiin hyväksi, 4,3 asteikolla 1 – 6 (2023: 4,4). 

Hallitus esitti liittokokouksille kokouksen puheenjohtajaksi lajiyhteisön ulkopuolista, yhdistyslakiin 

perehtynyttä henkilöä hyvän hallinnon edistämiseksi. Sekä kevät- että syysliittokokouksen 

puheenjohtajaksi kutsuttiin AA Teppo Laine. 

4.1.1. Kurinpito 

Vuonna 2017 aloittanut Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta (KKPV) jatkoi toimintaansa. 

Nyrkkeilyliiton edustajina kaudella 2023 – 2024 toimivat VT Jussi Karppinen ja VT, OTL Mika 

Palmgren.  

Nyrkkeilyliitto on sitoutunut liikunnan ja urheilun yhteisiin vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja 

vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin ja urheiluyhteisön yhteisen eettisten 

rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja sääntöihin sekä sen päätöksiin.  

KKPV teki toimintavuoden aikana 2 nyrkkeilyyn liittyvää kurinpitopäätöstä. Toista ilmoitusta ei 

otettu käsiteltäväksi ja toisen ilmoituksen perusteella annettiin varoitus. Päätöksistä ei valitettu 

Urheilun oikeusturvalautakuntaan. 

Kamppailulajit päättivät tehdä muutoksia kurinpitomääräyksiin ja lajiliitot hyväksyivät ne 

liittokokouksissaan loppuvuodesta. Uudet määräykset astuivat voimaan 1.1.2025. Muutokset 

koskivat vedonlyöntikiellon tiukentamista, sisäpiiritiedon jakamista ja vakavien eettisten rikkeiden 

käsittelyelintä.   

Hyvä hallinto 

• Kamppailulajiliittojen yhteisten kurinpitomääräysten päivitys 

• Liittokokouksiin lajiyhteisön ulkopuolinen puheenjohtaja 

• Urheilijajäsen valmennusvaliokunnassa 

• Hallituksessa vastuullisuuden vastuuhenkilö  
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4.2. Turvallinen toimintaympäristö 

1.1.2022 voimaantulleissa toimintasäännöissä liitto sitoutuu urheilun yhteisiin vakavaa epäasiallista 

käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin ja urheiluyhteisön 

yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja sääntöihin sekä sen 

päätöksiin. 

Kamppailulajien yhteisen Kamppailija EI kiusaa -hankkeen avulla liitto jakaa tietoa oikeista 

toimintatavoista turvalliseen toimintaympäristöön liittyen. Liiton verkkosivuilla olevien linkkien 

kautta on mahdollista tehdä ilmoitus epäeettisestä toiminnasta joko SUEK:n ILMO-palveluun tai 

Väestöliiton Et ole yksin -palveluun. Liitto on luonut ohjeistuksen seuroille ohjaajiensa ja 

valmentajiensa rikostaustan selvittämiseksi. 

Häirintäyhdyshenkilöksi vuonna 2022 valittu Minna Kiili jatkoi ansiokasta toimintaansa. 

Häirintäyhdyshenkilön tehtävänä on kuunnella ja tarjota tukea ahdistelua, häirintää, syrjintää, 

kiusaamista tai muuta epäasiallista kohtelua kohdanneille jäsenseurojen lisenssin omaaville 

jäsenille liiton alaisuudessa järjestävissä tapahtumissa. Häirintäyhdyshenkilö tarjoaa neuvoja 

tilanteen käsittelyyn ja auttaa prosessissa mahdollisuuksien mukaan. 

Kynnys ottaa häirintäyhdyshenkilöön yhteyttä on madaltanut entisestään, häirintäyhdyshenkilön 

tehtävä ja rooli on tullut tutummaksi. Yhteydenotoista muutamia tuli nimettöminä ja ne eivät 

aiheuttaneet toimenpiteitä. Niissä lähinnä tuotiin omia mielipiteitä esille. 

Tapauksissa on ohjeistettu hoitamaan asiaa eteenpäin tai selvittämään tilannetta oman seuran 

sisällä. Osasta tapauksista on yhdessä keskusteltu myös liiton toiminnanjohtajan kanssa ja mietitty 

yhdessä ratkaisuja tilanteisiin.  

Yhteydenotot 2024:  

• puhelimitse käytyjä keskusteluja noin 50 

• sähköpostitse otettu yhteyksiä 12 kertaa 

• Whatsapin kautta otettu yhteyttä 3 kertaa 

• keskustelut kilpailupaikoilla noin 15 kertaa 
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Tapahtumat, joissa läsnä: 

• GeeBee-turnaus Helsinki 

• Pirkka turnaus Tampere yhtenä päivänä 

• Nääsnyrkkeilyt 14.9. 

• Kultahanska turnaus Mikkeli 

• Tammer turnaus Tampere 

• Alfan kisat 26.10. Turku 

• Nuorten SM-kisat Vantaa 

• SM-kilpailut Kuortane 

 

Vastuullinen valmentaja -verkkokurssin suoritusmerkintää on edellytetty 1.1.2022 alkaen 

valmennustehtävissä olevilta toimihenkilöiltä sekä liittojohtoisten kilpailumatkojen oto-

valmentajilta. Verkkokurssin suorittaneita nyrkkeilijöitä on yhteensä 85. 

Tytöt kehiin -hankkeen työstäminen alkoi syyskuussa 2023 ja se eteni vuoden 2024 pääasiassa 

taustatietojen keräämisellä sekä keskusteluilla. ViVK:n puheenjohtaja haastatteli puhelimitse ja/tai 

kasvotusten 21 entistä sekä nykyistä nais- tai tyttönyrkkeilijää, -valmentajaa, -tuomaria sekä -

toimitsijaa. Haastatteluissa keskusteltiin mm. erilaisista kokemuksista, joita naisurheilijoilla on 

perinteisen miesvaltaisen lajin parissa. Tarve vain naisille ja tytöille suunnattuun toimintaan tuli 

vahvasti esiin joka taholta. Hankkeen esikuvana on ”Girls can box”-toiminta Englannista, jota johtaa 

Terry Kelly. Urheiluopistosäätiö myönsi Tytöt kehiin -hankkeelle toimintatukea vuoden 2025 

tapahtumiin. Hanketta johtaa ViVK:n pj/varapuheenjohtaja.  

Turvallinen toimintaympäristö 

• Tytöt kehiin -hankkeen käynnistäminen 

• Häirintäyhdyshenkilötoiminnan vakiinnuttaminen 

 

 

4.3. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

Kamppailulajiliitot (Aikido-, Judo-, Karate-, Miekkailu- ja 5-ottelu-, Nyrkkeily-, Paini- ja 

Taekwondoliitto) ja Painonnostoliitto ovat laatineet yhteisen yhdenvertaisuussuunnitelman 

parantaakseen kaikkien mahdollisuuksia harrastaa kamppailulajeja.  
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Nyrkkeilyliitto osallistui 29.6.2024 muun urheiluyhteisön kanssa Pride-kulkueeseen tukemaan 

yhdenvertaisuutta seksuaalisesta suuntautumisesta tai sukupuolesta riippumatta. Lisäksi liitto 

viesti aktiivisesti sosiaalisessa mediassa Pride-viikon aikana. 

Liitto nimesi harrastevaliokuntaan soveltavasta nyrkkeilystä vastaavaksi henkilöksi Eeva Hyttisen.  

Yhdenvertaisuutta jäsenseuroissa arvioidaan parillisina vuosina järjestettävän 

yhdenvertaisuuskyselyn kysymyksen "Miten hyväksyväksi ja avoimeksi koet seuranne ilmapiirin?" 

perusteella. Tuloksena ilmoitetaan ”erittäin hyväksyvä ja avoin” sekä ”melko hyväksyvä ja avoin” 

vastanneiden osuus kaikista vastaajista (strateginen mittari). Vuoden 2024 kyselyssä 95 % (2022: 91 

%) vastanneista koki seuransa ilmapiirin erittäin tai melko hyväksyväksi tai avoimeksi. 

Toimintavuoden lopussa, naisia oli työntekijöistä 1/3, hallituksen jäsenistä 3/9 ja valiokunnan 

jäsenistä 13/45. Edelliseen vuoteen verrattuna naisten lukumäärä hallituksessa ja valiokunnissa 

sekä henkilöstössä kasvoi yhdellä henkilöllä. Lisenssinhaltijoista naisia oli 32 % ja hallinnossa 31 %. 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

• Pride-kulkueeseen osallistuminen 

• Naisten osuus hallinnossa lisääntyi 

 

 
 

4.4. Ympäristö ja ilmasto 

Nyrkkeilyliitolla on yhteinen ympäristöohjelma kamppailulajiliittojen (aikido-, judo-, karate-, 

miekkailu- ja 5-ottelu-, paini- ja taekwondoliitto) ja Painonnostoliiton kanssa vuosille 2022 – 2024. 

Ympäristöohjelmaan on kirjattu ympäristöpolitiikkamme: ”Tuemme kestävää kehitystä ja 

ilmastonmuutoksen hillintää sekä autamme siihen sopeutumisessa. Yksin olemme pieniä toimijoita, 

mutta yhdessä Olympiakomitean, seurojen ja muun yhteisön kanssa ympäristöteoista tulee 

vaikuttavampia. Jaamme tietoa ja tuemme lajiemme seuroja ympäristöasioissa. Kannustamme 

kaikkia lajimme toimijoita huomioimaan ympäristön kaikessa toiminnassaan.” 



 

 

 

 

 

 

30(45) 

Ohjelma sisältää kolme päätoimenpidettä: Tilannekuvan luominen, ympäristön huomioiminen 

liittojen toiminnassa ja ympäristötietoisuuden lisääminen lajien parissa. Ympäristöohjelma löytyy 

liiton verkkosivuilta. 

Kamppailulajit ovat perustaneet ympäristötyöryhmän, jonka tehtävänä on kehittää kamppailulajien 

yhteistä ympäristöohjelmaa sekä ehdottaa ympäristöohjelmaa tukevia toimenpiteitä ja mittareita. 

Toiminnan käynnistämisessä on ollut haasteita, mutta vuoden 2024 aikana työryhmä aktivoitui 

merkittävästi. Työryhmä päivitti ympäristöohjelman vuosille 2025 – 2027.  

Ympäristöohjelman mukaisesti liitto on tehnyt järjestämiinsä SM-kilpailuihin ympäristöohjelman 

yhteistyössä Suomen Ympäristöopisto SYKLI:n kanssa. Ohjelma on luettavissa SM-kilpailuiden 

virallisilta kotisivuilta. 

Kotimaan matkoissa suositellaan käytettäväksi julkista liikennettä, milloin se on mahdollista. 

Vuonna 2024 kulukorvauksia maksettiin liiton toimi- ja luottamushenkilöille sekä muille henkilöille 

10 607 kilometriltä (vuosi 2023: 19 679 km).  

Ympäristö ja ilmasto 

• Kamppailulajien yhteinen ympäristöohjelman päivitys 

• Ympäristöohjelman toteuttaminen SM-kilpailuissa 

 

 
 

4.5. Antidoping ja kilpailumanipulaatio 

Suomen Nyrkkeilyliiton antidopingtoimintaa johtavat liiton hallitus ja toiminnanjohtaja. 

Antidopingtoimintaa ohjaa hallituksen hyväksymä antidopingohjelma, jossa on määritelty myös 

vastuut. Dopingtapausten kurinpitovalta on liiton toimintasäännöissä siirretty SUEK:lle 1.1.2021 

alkaen. Nyrkkeilyliiton antidoping-ohjelma on päivitetty 1.4.2023. 

Liitto tiedotti aktiivisesti antidoping- ja kilpailumanipulaatioasioista verkkosivuillaan ja FINBOX-

seuratiedotteessaan. Puhtaasti paras -verkkokoulutus on pakollinen toimi- ja luottamushenkilöille, 

liiton tukiurheilijoille sekä SM-kilpailuihin osallistuville (yleinen sarja ja A – B-juniorit). Liitto 

suosittelee kaikkien harrastajiensa suorittavan verkkokurssin.  

https://smnyrkkeily.fi/ymparistoohjelma/
https://smnyrkkeily.fi/ymparistoohjelma/
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Reilusti paras -verkkokoulutuksen ovat velvoitettuja suorittamaan Nyrkkeilyliiton hallituksen 

jäsenet, nyrkkeilyliiton toimihenkilöt, liittojohtoisilla ulkomaan kilpailumatkoilla olevat valmentajat, 

nyrkkeilyliiton kansainvälisissä tehtävissä toimivat tuomarit sekä aikuisten SM-kilpailuihin 

osallistuvat urheilijat, valmentajat ja tuomarit. Vuoden 2024 lopussa voimassa olevia suorituksia oli 

402. 

Liiton verkkosivulla on linkki SUEK:n ILMO-palveluun, jossa voi nimettömänä ilmoittaa 

havaitsemastaan dopingrikkomuksesta, kilpailumanipulaatiosta, turvallisuusrikkomuksesta tai 

eettisestä rikkomuksesta. 

Valmennuspäällikkö Kade piti antidoping-koulutuksen 28.9. Tammerleirin yhteydessä Solvallan 

urheiluopistolla, osallistujia oli 9.  

SUEK:n järjestämiin tilaisuuksiin osallistui aktiivisesti liiton henkilöstöä ja luottamushenkilöitä: 

• SUEK viestijätapaaminen 19.3.2024 / toiminnanjohtaja ja liittosihteeri 

• SUEK kamppailulajien yhteinen koulutus liittotoimijoille 9.4.2024 / 8 osallistujaa nyrkkeilystä 

• SUEK avoimet ovet 10.4.2024 / valmennuspäällikkö 

• SUEK AD-kouluttajakoulutus 28.8.2024 /valmennuspäällikkö 

• OK ja SUEK jäsenjärjestötapaaminen 26.9.2024 / toiminnanjohtaja ja varapuheenjohtaja 

Liiton tukiurheilijat, hallituksen ja valiokuntien jäsenet, sekä toimihenkilöt sekä yleisen sarjan että A- 

ja B-junioreiden SM-kilpailuihin osallistuvat ovat velvoitettuja suorittamaan Puhtaasti paras -

verkkokoulutus. Kurssin suorittaneita 31.12.2024 oli 464 nyrkkeilyn harrastajaa.  

Toimintavuonna SUEK teki 23 doping-testiä urheilijoillemme. Doping-rikkeitä ei havaittu eikä 

myöskään olinpaikkatietomääräysten vastaisia rikkeitä.  

SUEK:n ILMO-kanavaan tehtiin yksi ilmoitus kilpailumanipulaatiosta. Tuomarivaliokunta käsitteli 

asian ja totesi ettei ilmoitus anna aihetta jatkotoimille. SUEK:n kanta asiassa oli sama.  

Antidoping ja kilpailumanipulaatio 

• Ei dopingrikkeitä toimintavuonna 

• Yksi antidoping-koulutus urheilijoille 
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5. Viestintä  

SNL kehittää ja toteuttaa sisäistä ja ulkoista viestintää. Tavoitteena on tehostaa viestintää niin, että 

se tukee lajin ja liiton strategisten valintojen ja eri toiminta-alueiden tavoitteiden toteuttamista. 

Ulkoisessa viestinnässä tuodaan esille kilpanyrkkeilyn lisäksi kuntonyrkkeilyä ja nuorisonyrkkeilyä 

sekä nyrkkeilyn vaikuttavuutta. 

Viestintävaliokunta (ViVK) aloitti varsinaisen työnsä vuoden 2024 alusta. Valiokuntaan kuului 

vuoden alusta puheenjohtaja ja neljä jäsentä, joista yksi jätti tehtävän lopputalvesta. Hänen tilalleen 

ei löytynyt uutta jäsentä.  

Liiton toimisto ja ViVK vastaavat yhteistyössä Liiton tiedottamisesta. Toimiston vastuulla ovat 

pääasiassa tiedottaminen seuratapahtumista, Liiton kursseista ja koulutuksista sekä virallisten 

kilpailukutsujen välittäminen seuroille. Viestintävaliokunnan vastuulla ovat viralliset 

lehdistötiedotteet niin liittotason uutisista kuin kilpailujen tai maajoukkuetoiminnan 

ennakkotiedottaminen sekä tulosuutisointi eri kanaviin. Viestintävaliokunta seuraa kisatapahtumia 

ja pyrkii tiedottamaan tulokset Liiton eri kanaviin mahdollisimman nopeasti.  

Viestintävaliokunta vastasi mm. olympiakarsintojen, olympialaisten sekä nuorten MM-kisojen 

tiedottamisesta lehdistölle, kotisivuille sekä Liiton Facebookiin sekä Instagramiin. Tiedottamista 

varten ViVK tuotti kymmeniä brändättyjä kuvia hyödynnettäväksi sisällöntuottoon. 

Viestintävaliokunta koordinoi maajoukkueurheilijoiden virallisten urheilijakuvien kuvauspäivät 

Konalaan ja Lahteen. Lisäksi ViVK oli mukana lähettämässä ja vastaanottamassa maajoukkuetta 

lentokentällä ennen suuria kansainvälisiä kisoja.  

Viestintävaliokunta vastasi mm. olympiakarsintojen, olympialaisten sekä nuorten MM-kisojen 

tiedottamisesta lehdistölle, kotisivuille sekä Liiton Facebookiin sekä Instagramiin. Tiedottamista 

varten ViVK tuotti kymmeniä brändättyjä kuvia hyödynnettäväksi sisällöntuottoon. 

Viestintävaliokunta koordinoi maajoukkueurheilijoiden virallisten urheilijakuvien kuvauspäivät 

Konalaan ja Lahteen. Lisäksi ViVK oli mukana lähettämässä ja vastaanottamassa maajoukkuetta 

lentokentällä ennen suuria kansainvälisiä kisoja.  

Viestintävaliokunta vastasi kahdeksan eri tapahtuman live-lähetyksen tuottamisesta Liiton 

YouTube-kanavalle. Syyskaudelle suunniteltuja podcasteja ei ajanpuutteen takia ehditty toteuttaa. 

Livestreamauksista vastasi valiokunnan puheenjohtaja:  

• nuorten ja aikuisten TUL-turnaukset 

• Hattula Boxing -kisat 

• Rusan skabat 

• Nyrkkeilyn Ruskaturnaus 

• Alfan Salikisat 
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• Rusan juhlaskabat 

• nuorten SM-kisat.  

FINBOX-jäsenjulkaisu ilmestyi vuonna 2024 vain kolme kertaa. Finbox-julkaisussa esiteltiin Liiton 

jäsenseuroja sekä ”Omin sanoin”-palstalla Liiton toiminnassa mukana olevia henkilöitä. Finbox 

3/2024 oli omistettu yhdenvertaisuusteemalle sekä urheilijan henkisen hyvinvoinnin tärkeydelle. 

Finboxin 2/2024 julkaistiin myös sähköisenä lehtenä, mutta päätöstä eLehti-julkaisualustan 

hankintaan ei vuoden 2024 aikana tehty. Liiton kotisivuille luotiin oma FINBOX-alasivusto, jossa on 

julkaistuna artikkeleita ja henkilökuvia vuosien varrelta.  

Toimintasuunnitelmaan kirjattu kotisivujen uudistaminen siirtyi toteutettavaksi vuoden 2025 

aikana. Haasteena on ollut saada tulostiedottaminen sekä salikisailmoittautuminen Liiton 

kotisivuille. Loppuvuodesta kotisivuille luotiin alasivu, jolla korvattiin ulkopuolisen tahon ylläpitämä 

sivusto. Uudistusta lykkäsi myös loppuvuoden päätös yhteistyön aloittamisesta markkinointi- ja 

viestintätoimiston kanssa, jossa yhteydessä Liiton brändiä uudistetaan. Viestintästrategian 

laatiminen oli mahdollista aloittaa vasta syysliittokokouksen jälkeen, mutta työ siirrettiin samasta 

syystä vuoden 2025 puolelle. Kotisivu-uudistusta varten perustettiin erillinen Digitoimikunta, jota 

johtaa Jani Rauma.  

Viestintävaliokunta järjesti kevään aikana kaksi Erätauolla-keskustelutilaisuutta Teamsin välityksellä: 

• 13.3.2024: Liiton ulkopuoliset tapahtumat, someillat 

Someiltoja käsitellyttä keskustelua hallitus hyödynsi tehdessään päätöstä säännöistä, joilla 

lisenssiurheilijat ja -toimitsijat voivat osallistua Liiton ulkopuolisiin tapahtumiin.  

• 15.4.2024: Tytöt kehiin -hanke, mistä oikein on kyse sekä Nyrkkeily tekee hyvää -

seurakyselyn tulokset 
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Nyrkkeilyliiton käyttämät viestintäkanavat vuonna 2024: 

• suora sähköposti: mm. seuroille lähetettävät jäsenviestit, kilpailukutsut, kurssi- ja leirikutsut 

• ePressi: viralliset lehdistötiedotteet, FINBOX-jäsenjulkaisun jakelu 

• Whatsapp-ryhmät: eri ryhmien, valiokuntien ja tiimien nopeaan viestintään 

• kotisivut: uutiset, tiedotteet, nimitykset, tapahtumakalenteri, viralliset ohjeet sekä säännöt 

• smnyrkkeily.fi -sivu: nyrkkeilyn SM-kisojen viralliset kotisivut 

• Meta (Facebook, Instagram) 

• TikTok 

• YouTube 

• Flickr 

 2024 muutos 2023 

YouTube 1 713 tilaajaa 

190 266 kattavuus 

 1 190 tilaajaa 

109 589 kattavuus 

 77,5 t. katselukertaa + 166 %  

 impressiot vrt. 2023 + 151 %  

    

Facebook 

100 % orgaanista 

6 404 seuraajaa 

5 600 tykkäystä 

 6 019 seuraajaa 

 466 t. katselukertaa   

 210 t. kattavuus + 205 %  

 vuorovaikutuksen kasvu + 217,1 %  

    

Instagram 2 273 + 370 seuraajaa 1 903 

 284 t. katselukertaa   

 18 t. vierailua + 203 %  

    

TikTok 2 172 seuraajaa - 28 seuraajaa 2 200 seuraajaa 

ei aktiivikäytössä!    

    

Flickr-kuvapankki yht. 5317 kuvaa 

773 119 views 

+817 kuvaa 

+225 132 views 

4 500 kuvaa 

547 987 views 

    

ePressi 29 virallista tiedotetta ei vertailua  

 luku % 42 

klikkaus % 20,2 

  

    

 

Viestintä- ja tiedotustoiminta 

• 3 FINBOX-seuratiedotetta 

• 2 tulostiedotetta 

• Viestintäkyselyn toteuttaminen 

• 7 kilpailun livestremaus 
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6. Henkilöstö 

Nyrkkeilyliiton henkilöstö 2024 

 

Marko Laine toiminnanjohtaja 

Noora Kokkonen liittosihteeri 

Ervin Kade  valmennuspäällikkö, määräaikainen. 

7. Talous 

Opetus- ja kulttuuriministeriön tuki Nyrkkeilyliiton toiminnalle pieneni 2,8 % 213 756 euroon. 

Huippu-urheiluun Olympiakomitean huippu-urheiluyksikkö myönsi tehostamistukea 14 000 euroa. 

Tuella oli merkittävä vaikutus tukiurheilijoidemme valmistautumiseen kohti arvokilpailuita. 

Avustuksen ja tuen lisäksi liitto rahoitti toimintaansa omalla varainhankinnalla, tapahtumien 

osallistumismaksuilla sekä jäsen-, lisenssi-, leiri- ja kilpailumaksutuotoilla.  

Varsinaisen toiminnan tuotot laskivat 145 671 euroon (2023 177 981 eur), vastaavasti varsinaisen 

toiminnan muut kulut pienenivät 268 254 euroon (2023: 321 922 eur). Henkilöstökulut pysyivät 

edellisen vuoden tasolla (199 293 eur, 2023: 197 015 eur). Varainhankinnan sekä tuotot että kulut 

kasvoivat, varainhankinnan tuloksen ollen yhteensä 115 446 euroa (2023: 111 134 euroa), johtuen 

pääosin vakuutusten hintojen noususta. 

Yhteistyösopimusten tuotot pysyivät edellisen vuoden tasolla, ollen 23 539 euroa. 

Tilikauden tulos oli 23 470,75 euroa. Liiton vakavaraisuus ja maksuvalmius ovat erinomaisia. Liitolla 

ei ole lainoja. 

Tilikauden tilintarkastajana toimi HT Anssi Pietiläinen ja toiminnantarkastajana Susanna Lundell. 
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7.1. Nyrkkeilyliiton omistukset 

Nyrkkeilyliitto omistaa Urheiluhallit Oy:stä 17 osaketta, yhden osakkeen nimellisarvo 16,82 euroa. 

Yhtiö ei jakanut osinkoa. 

 

Talous 

• Tilikauden tulos 24 275,33 eur (2023: 14 619,83 eur) 

• Oma pääoma 151 077,17 eur (2023: 126 801,84 eur) 

• Taseen loppusumma 230 311,76 eur (2023: 223 197,94 eur) 
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Liite 1: SNL STRATEGIA 2020 - 2024 

 

Nyrkkeilyliiton arvot 

 

Yhdenvertaisuus - Yksilön kunnioittaminen - Avoimuus ja rehellisyys - Tavoitteellisuus 

 

Visio 2020 – 2024 

 

Menestyvä olympialaji - Vastuullinen ja johtava kamppailulaji Suomessa 

 

Missio 

 

Olemme nyrkkeilijää varten. Ajamme suomalaisen nyrkkeilyurheilun etua ja innostamme lajimme 

pariin. 

 

Visiomme toteuttamiseksi keskitymme työssämme kolmeen osa-alueeseen: 

 

1. Osaavat ja laadukkaat seurat 

• Tuemme jäsenseurojamme toiminnan kehittymistä koulutuksella, mahdollistamalla 

harrastaja- ja jäsenmäärien kasvun yhteisillä, konseptoiduilla nyrkkeilytoiminnoilla. 

• Painotamme seurahallinnon osaamisen kehittämistä sekä vapaaehtoisten johtamisen 

osaamista. 

• Autamme seuroja tuomalla tietoa koulutus- ja kehittymismahdollisuuksista hyödyntämällä 

mm Olympiakomitean Tähtiseuraohjelmaa sekä liikunnan aluejärjestöjen koulutustoimintaa. 

• Varmistamme laadukkaiden kilpailutapahtumien toteuttamisen 

2. Menestyvä huippu-urheilu 

Varmistamme nyrkkeilyn menestyksen kehittämällä nyrkkeilijän polkua 

• Kehittämällä seuratoimintaa 

• Varmistamalla osaavien valmentajien tietotaidon valmentajakoulutuksella ja valmentajien 

välisellä keskustelulla 

• Luomalla nyrkkeilyn valmentajapolun 

• Tukemalla urheilijan kaksoisuraa jakamalla tietoa sekä olemalla mukana verkostoissa 

• Hankkimalla tieto-, olosuhde- ja taloudellisia resursseja urheilijan tueksi. 

3. Johtaminen ja toimintatavat 

• Johtaminen ja toimintatavat mahdollistavat visiossa onnistumisen 

• Johtamisjärjestelmä kuvaa sen, miten toimintaa toteutetaan 

• Luomme ja kuvaamme johtamisjärjestelmän, jossa on kuvattuna 

o Tehtävät ja roolit sekä niiden vastuut ja valta 

o Toiminnan suunnittelemisen ja toteuttamisen aikataulut 

o Talouden suunnittelu ja johtaminen 
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o Toiminnan tavoitteet ja mittarit 

• Tunnistamme ja kuvaamme osaamisvaatimukset eri toiminnoissa 

• Luomme toimintatavan, joka on läpinäkyvä ja avoin 
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Liite 2: SNL strategian mittarit 

 

Osaavat ja laadukkaat seurat           Menestyvä huippu-urheilu      Johtaminen ja toimintatavat 
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Liite 3: Hallinto 2024 

 

Hallitus 2024 

 

Jäsen  tehtävä  kaudet  

Kirsi Korpaeus  puheenjohtaja 2023-2024  

Päivi Ahola  varapuheenjohtaja 2023-2024  

Jouni Hartman  varapuheenjohtaja 2024-2025  

Juho Haapoja   2024-2025   

Olli Miettinen   2023-2024  

Markku Rantahalvari   2024-2025  

Jani Rauma    2024-2025   

Jouko Salo    2023-2024  

Laura Sirviö   2023-2024  

Marko Laine toiminnanjohtaja (sihteeri)   

 

Valiokunnat 

 

Työvaliokunta 

Kirsi Korpaeus, puheenjohtaja 

Päivi Ahola 

Jouni Hartman 

Marko Laine 

 

Valmennusvaliokunta 

Henry Forss, puheenjohtaja 

Mauri Cederlöf 

Petteri Jeskanen 

Marjut Lausti 

Vesa Korpaeus 

Heikki Kotilainen 

Juha Saurama 

Maarit Teuronen 

Krista Kovalainen (urheilijajäsen) 

 

Tuomarivaliokunta 

Gigi Lenkkeri, puheenjohtaja 

Kyösti Lakso 

Paavo Ollikainen 

Matteus Pirinen 

Janniina Tapio 

Taina Vlasoff 

 

Kilpailuvaliokunta 
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Timo Rannikko, puheenjohtaja 

Minna Kiili, sihteeri 

Juha Kulju 

Henrik Tavio 

Henry Wiik 

 

Nuorisovaliokunta 

Petri Kananen, puheenjohtaja 

Nina Petander, sihteeri 

Tommi Henriksson 

Sami Korpinen 

Arto Laukka 

Jukka Rahikainen 

 

Harrastevaliokunta 

Jukka Kortti, puheenjohtaja 

Liisa Laine, sihteeri 

Mikael Eklind / Eeva Hyttinen 

Lassi Halme 

Taina Tarus 

 

Viestintävaliokunta 

Päivi Ahola, puheenjohtaja 

Mustafa Nawrozi 

Ville Salminen 

Teemu Silvan 

Tony Torvinen 

 

Huomionosoitusvaliokunta 

Rafik Neuman, puheenjohtaja 

Rene Järvinen 

Heikki Kotilainen 

 

Kamppailijoiden yhteinen kurinpitovaliokunta (nyrkkeilyn edustajat) 

Mika Palmgren 

Harri Appelroth 

 

Nyrkkeilyvalmentajakerhon johtoryhmä 

Heikki Kotilainen, puheenjohtaja 

Ervin Kade 

Nina Petander 

Kalle Tolonen 

 

Kamppailulajien ympäristötyöryhmä (nyrkkeilyn edustaja) 



 

 

 

 

 

 

42(45) 

Jari Gerasimoff 

 

Häirintäyhdyshenkilö 

Minna Kiili 

 

Liite 4: Jäsenseurat 31.12.2024: 119 kpl (31.12.2023: 114 kpl) 

013 GYM K4 Center Porin Herkules 
Action Sport Center Kajaanin Kuohu Porin NMKY 
Ahjo Training Center Kamppailu Center Pornaisten Nyrkkeilijät 
Akaan Isku Kangasniemen Budoseura Katana Porvoon Nyrkkeilyseura 
Borgå Boxing Kankaanpään Nyrkkeilijät Raahen  Nyrkkeilijät 
Boxing Club Nokia Karihaaran Tenho Reisjärven Voima 
Boxing Club Waasa Karkkilan Sisu Respect Boxing Club 
Boxing Jyväskylä Kauhajoen Kamppailu-Urheilijat Riihimäen Kehä-Ketut 
Boxing Paja Karkkila Kehäkaverit  Ringside Club 
Budoseura Kobushikai Kemin Into Ringside Gym 
Combat Heaven Kempeleen Pyrintö Rovaniemen Reipas 
Combat Society of Helsinki Keravan Nyrkkeilijät Royal Boxing Bees 
Crest- Professional Fighting Center  Kirkkonummen Nyrkkeilykerho Saimaa Boxing Team 
Espoon Kehähait Kokkolan Veikot Savate Club 
Espoon Krav Maga Kotkan Voimailijat Seinäjoen Kehä-Jussit 
Espoon Luolakarhut Kuopion Riento Slaughterhouse Boxing Club 
Euran Työväen Urheilijat  Kuortaneen Kunto Someron Voima 
Forssan Nyrkkeilijät Kymen Nyrkkeilijät Spartacore Fighters 
GB Gym Helsinki Lahden Kaleva Stadi Boxing 
GeeBee tuki Lahden Laaki Stadin Kamppailijat 
Haapajärven Kamppailuseura Lapin Lukko Tampereen Työväen Nyrkkeilijät 
Hattula Boxing Lappilan Nousu Tampereen Voimailuseura 
Helsingin Atleettiklubi Lauritsalan Teräs Tapanilan Erä 
Helsingin Kotkat Lohjan Boxing Club Trap House Boxing 
Helsingin Nyrkkeilytalli Loviisan Riento Tuira Fight Club 
Helsingin Tarmo Mikkelin Nyrkkeilijät Turun Jyry 
Helsingin Työväen Nyrkkeilijät MMA Lappeenranta Turun Teräs 
Helsingin Urheiluseura Mäntsälän Nyrkkeily Turun Urheiluliitto 
Hipko Team  Nordic Chessboxing Turun Weikot 
Hyvinkään Boxing- Team Nordic Nightmare Tuusulan Nyrkkeilyseura 
Hämeenlinnan Kisa Nordic Nightmare Kotka Valkeakosken Haka 
Iisalmen Urheilu-Vesat Nurmijärven Kamppailijat Vanaja Boxing 
Janakkalan Nyrkkeilijät Nyrkkeilyakatemia Järvenpää Varkauden Voimailuseura 
Joutseno Boxing Club Nyrkkeilyseura Prospect Veikkolan Nyrkkeilyseura 
JS Fighters Oulun Kamppailuklubi Viipurin Nyrkkeilijät 
Jyväskylä Muay Thai Oulun Nyrkkeilyseura Vilppulan Nyrkkeilijät 
Jyväskylän Nyrkkeilijät Oulun Tarmo Ykspihlajan Reima Boxing 
Jyväskylän Työväen Nyrkkeilijät Peek-a-boo boxing club Ylihärmän Junkkarit 
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Jämsän Kisailijat Pohjan Kamppailijat Ylä-Tikkurilan Kipinä 
Järvenpään Kehäkarhut Pohjolan Ote  
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Liite 5: Kotimaassa järjestetyt kilpailut 2024: 49 kpl (2023 40 kpl) 

 
Päiväys Kilpailut Luokka Paikkakunta 
13.1. RoRe, LaLu S Rovaniemi 
27.1. Clubin salikisat S Oulu 
28.1. Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB S Helsinki 
9-11.2. TUL-turnaus, yleinen, LaKa K Lahti 
17.2. Raahen Nyrkkeilijät S Raahe 
18.2. Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB S Helsinki 
24.2. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 
8-10.3. TUL-turnaus, juniorit YTK K Solvalla 
17.3. Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB S Helsinki 
23.3. Härmä Boxing K Ylihärmä 
6.4. Kuopion Riento S Kuopio 
6.4. RoRe, LaLu S Rovaniemi 
11-14.4. GeeBee -turnaus Kv Helsinki 
20.4. Nääsnyrkkeilyt S Tampere 
20.4. Kajaanin Kuohu K Kajaani 
27.4. Hattula Boxing K Hattula 
4-5.5. Pirkka – Turnaus, TVS Kv Tampere 
18.5. Helsingin Nyrkkeilytalli S Helsinki 
25.5. Borgå Boxing K Porvoo 
27.7. Saimaa Summertime Boxing K Lappeenranta 
17.8. Reisjärven Voiman salikilpailut S Reisjärvi 
17.8. Boxing Festival  S + A Kirkkonummi 
24.8. Kuortaneen Kunto salikisat S Kuortane 
24.-25.8 Barents Summer Games 2024 Kv Kemi 
7.9. Ylä-Tikkurilan Kipinä S Vantaa 
7.9. Oulun Kamppailuklubi S Oulu 
14.9. Ykspihlajan Reima K Kokkola 
14.9. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 
20-22.9. Ruskaturnaus, RoRe, LaLu Kv Rovaniemi 
28-29.9 Kultahanska-turnaus,  juniorit MiNy K Mikkeli 
5.10. Raahen Nyrkkeilijät S Raahe 
6.10. Helsingin Tarmo S Helsinki 
11.-13.10. Tammer Turnaus, TVS Kv Tampere 
12.10. Boxing night Juuka S + A Juuka 
19.10. Helsingin Nyrkkeilytalli S Helsinki 
19.10. Boxing Night PK K Pori 
26.10. WBC S Vaasa 
26.10. TuUL, TuTe, TuJy S Turku 
27.10. Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB S Helsinki 
2.11. RoRe, LaLu S Rovaniemi 
8-10.11. A- ja B-junioreiden SM-kilpailut, YTK K Vantaa 
8-10.11. Nuorisonyrkkeilypäivät, YTK K Vantaa 
16-17.11. Kajaani turnaus Kv Kajaani 
23.11. Hämeenlinnan Kisa K Hämeenlinna 
24.11. Strike Boxing Day S Helsinki 
30.11. IUV kutsukilpailut  Kiuruvesi 
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30.11. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 
7.12. Someron Voima K Somero 
13.-15.12. SM-kisat, yleinen K Kuortane 

    

 S = Salikilpailut   

 K = Kansalliset kilpailut   

 Kv = Kansainväliset kilpailut   

Liite 6: Koulutustapahtumat 2024  

 

 

 
 

 

 

 

 

Tapahtuman nimi Alkoi Päättyi Osallistujat Järjestäjä Luokka

SNL Vilperi-Box ohjaajakoulutus 3.3.2024, TURKU 3.3.2024 3.3.2024 1 HVK Lähikoulutus

SNL Kuntonyrkkeilyohjaajien Diplomikurssi 16-17.3.2024, Nokia 16.3.2024 17.3.2024 5 HVK Lähikoulutus

SNL Kuntonyrkkeilyn ohjaajakurssi KNOK la 23.3.2024, JÄRVENPÄÄ 23.3.2024 23.3.2024 10 HVK Lähikoulutus

SNL Kuntonyrkkeilyn ohjaajakurssi KNOK la 6.4.2024, JYVÄSKYLÄ 6.4.2024 6.4.2024 11 HVK Lähikoulutus

SNL World Boxing sääntökoulutus 15.5.2024, webinaari 15.5.2024 15.5.2024 57 TuVK Verkkokoulutus

SNL II-tason tuomarikoulutus, Tampere  13.-14.9.2024    13.9.2024 14.9.2024 9 TuVK Lähikoulutus

SNL Nyrkkeilytuomariseminaari 14.-15.9.2024 Tampere 14.9.2024 15.9.2024 16 TuVK Lähikoulutus

SNL Kuntonyrkkeilyn ohjaajakurssi KNOK la 23.11.2024, ESPOO 23.11.2024 23.11.2024 9 HVK Lähikoulutus

SNL Kuntonyrkkeilyohjaajien Diplomikurssi 14-15.12.2024, ESPOO 14.12.2024 15.12.2024 5 HVK Lähikoulutus

Koulutuksia: 9 Osallistujia: 123

Kamppailajien yhteinen VOK 1 lajiosa Espoossa 23.11.2024 6 hlöä!!!

Kamppailulajien yhteiset koulutukset Alkoi Päättyi Osallistujat Järjestäjä Luokka

2-tason koulutus Syksy 2023 Kevät 2024 15 Kamppailijat Lähikoulutus

2-tason koulutus Syksy 2024 Kevät 2025 15 Kamppailijat Lähikoulutus

1-tason koulutus 7.3.2024 16.5.2024 41 Kamppailijat Lähikoulutus

1-tason koulutus 10.9.2024 19.11.2024 99 Kamppailijat Lähikoulutus

Kamppailulajien yhteinen Seniorikamppailun ohjaajakoulutus 17.2.2024 17.2.2024 16 Kamppailijat Lähikoulutus

Soveltavan kamppailun ohjaajakoulutus 4.11.2024 jatkuu 21 Kamppailijat Lähikoulutus

Kamppailulajien yhteinen seurankehitysprosessi Helmikuu Marraskuu 5 Kamppailijat Lähikoulutus

Kamppailulajien yhteinen seuraseminaari 23.11.2024 23.11.2024 22 Kamppailijat Lähikoulutus

Aikuisliikunnan työpaja 24.10.2024 24.10.2024 12 Kamppailijat Lähikoulutus

1. Seurawebinaari Urheiluseuran hyvä hallinto 13.3.2024 13.3.2024 21 Kamppailijat Webinaari

2. Seurawebinaari Toimintakäsikirja 11.4.2024 11.4.2024 23 Kamppailijat Webinaari

3. Seurawebinaari Tavoitteellinen ja monikanavainen 

seuramarkkinointi 7.5.2025 7.5.2025 20 Kamppailijat Webinaari

4. Seurawebinaari Vapaaehtoisten houkutteleminen, 

sitouttaminen ja hyvinvointi 5.6.2024 5.6.2024 22 Kamppailijat Webinaari

Koulutuksia: 13 Osallistujia: 332


